PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2017 г.
01-145-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 13 января 2015 года №01-9-а

	21 0100 ДО НПА

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»; постановлением администрации Тихвинского района от 22 марта 2012 года №01-600-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 13 января 2015 года №01-9-а, изложив в новой редакции приложение №5 «Паспорт отдельно стоящей рекламной конструкции, размещаемой на земельном участке» (приложение).
2.  Признать утратившим силу приложение №3 к постановлению администрации Тихвинского района от 02 сентября 2015 года №01-2189-а «О внесении изменений в административный регламент администрации

муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 13 января 2015 года №01-9-а».
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (http://tikhvin.org), в районной библиотеке муниципального учреждения «Тихвинская централизованная библиотечная система», администрациях сельских поселений, входящих в состав Тихвинского района, на информационных стендах, а также на информационном стенде администрации Тихвинского района по месту оказания муниципальной услуги.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

О.М.Маюнова

78-764

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Л.Е.Федорова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	А.Е.Пчелин

	Заведующий отделом архитектуры
	Ю.В.Катышевский

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел архитектуры
	3

	Общий отдел
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	1

	Администрации сельских поселений
	8

	Му «ЦАХО»
	1

	МУ «ТЦБС»
	3

	МФЦ
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	20

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от
20 января 2017 г.
№01-145-а
Приложение №5

к административному регламенту администрации муниципального образования Тихвинский
муниципальный район Ленинградской области
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно
установленных вновь рекламных конструкций
на территории муниципального образования
Тихвинский муниципальный район
Ленинградской области»
ПАСПОРТ

ОТДЕЛЬНО СТОЯЩЕЙ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ,

РАЗМЕЩАЕМОЙ НА ЗЕМЕЛЬНОМ УЧАСТКЕ

от__________________  201__ года

№________________________

	Место установки рекламной

конструкции

(адрес)

	Тип рекламной конструкции

	Размеры рекламной

конструкции (м/мм)

	Количество сторон

	Площадь информационного поля рекламной конструкции (кв.м)

ТИП рекламной конструкции:

⁭ - билборд, щит;

⁭ - стенд;

⁭ - пилларс;

⁭ - пилон;

⁭ - стела;

⁭ - транспарант – перетяжка;

⁭ - выносной рекламоноситель;

⁭ - композиция из ________________________________________________;

⁭ - элемент благоустройства и прочие конструкции  _________________;

⁭ - другое ________________________________________________________.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ:

	Владелец конструкции
	_________________________

Ф.И.О.

_________________________

подпись
	М.П.

	Собственник земельного участка,

на котором устанавливается рекламная конструкция
	_________________________

Ф.И.О.

_________________________

подпись
	М.П.

	Отдел архитектуры администрации Тихвинского района
	_________________________

Ф.И.О.

_________________________

подпись
	М.П.

	Перечень организаций:

(определяется отделом архитектуры администрации Тихвинского района
при выдаче бланка паспорта рекламной конструкции)

	ГУП ЛО «Водоканал г. Тихвина»
	_________________________

Ф.И.О.

_________________________

подпись
	М.П.

	Тихвинский район эксплуатации

филиала АО «Газпром теплоэнерго»

в Ленинградской области
	_________________________

Ф.И.О.

_________________________

подпись
	М.П.

	Филиал АО «ЛОЭСК»

«Восточные электрические сети»

Филиал ПАО «Ленэнерго»

«Тихвинские электрические сети»

(сельские населенные пункты)
	_________________________

Ф.И.О.

_________________________

подпись
	М.П.

	Филиал АО «Газпром Газораспределение Ленинградская область» в Тихвине
	_________________________

Ф.И.О.

_________________________

подпись
	М.П.

	ПАО «Ростелеком» МРФ «Северо-Запад» Линейно-технический цех (г.Тихвин) МЦТЭТ
	_________________________

Ф.И.О.

_________________________

подпись
	М.П.

	ПАО «Ростелеком» МРФ «Северо-Запад» ДЭТИ ТЦТЭТ ТЦ Линейный участок
	_________________________

Ф.И.О.

_________________________

подпись
	М.П.

	МУ «Центр административно-хозяйственного обеспечения»
	_________________________

Ф.И.О.

_________________________

подпись
	М.П.

	ОГИБДД ОМВД России по Тихвинскому району Ленинградской области

* по необходимости

	_________________________

Ф.И.О.

_________________________

подпись
	М.П.

	Департамент государственного контроля за сохранением и использованием

объектов культурного наследия

* по необходимости
	_________________________

Ф.И.О.

_________________________

подпись
	М.П.

ОБЩИЙ ВИД РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

(фотография, компьютерная графика)

	Примечания:____________________________________

	ХАРАКТЕРИСТИКА  ИЗОБРАЖЕНИЯ:

⁭- аппликация самоклеящимися пленками

⁭- широкоформатная полноцветная печать, полиграфия (баннерное

     полотно, бумага), живопись

⁭- монументально-декоративная композиция

⁭ - другое __________________________________________________________________________

ОСВЕЩЕННОСТЬ:

⁭-естественная

⁭-наружная

⁭-внутренняя

⁭-светодинамика

⁭ - другое _____________________________________________________

МАТЕРИАЛЫ ИЗГОТОВЛЕНИЯ:

⁭- металлический каркас

⁭- пластик

⁭- пленка

⁭ - другое _____________________________________________________

ЭСКИЗ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

(графический дизайн, габаритные размеры)

Схема

местоположения рекламной конструкции на земельном участке по адресу: